
このページではJavaScriptを使用しています。
 

  看護を中心に医療・保健・介護福祉の発展を支え続ける専門出版社




  
    
      

    
  




  
    
    

    
      商品カテゴリから選ぶ

      全ての商品
医学一般
看護
介護福祉
教科書
問題集
月刊雑誌


      

      商品名を入力

      
      

      フリーワード検索

      
      

      
      
      

    
    

    


    
      

      	月刊誌
          	Clinical Study
	看護学生
	看護技術
	看護展望


        
	医学一般
        
	看護
          	臨床看護
	看護教育・管理
	学習参考書
	地域看護
	辞典・リファレンスツール


        
	介護福祉
        
	教科書
          	新体系看護学全書
	看護学入門
	看護師教養講座
	保健学講座
	最新保健学講座
	医療秘書講座


        
	問題集
          	看護師国家試験問題集
	保健師国家試験問題集
	准看護師試験問題集
	進学コース入試問題集
	介護福祉士国家試験問題集


        
	全て


    


    

    
    

    

  

      

























          
            
              

              

            

            
              	2023/07/01
	
              ホームページリニューアルのお知らせ 
              

平素は格別のお引立てを賜りまして、誠にありがとうございます。



この度、当社ホームページにつきまして、リニューアルいたしました。

より見やすく、快適に利用できるように、構成やデザイン、および一部仕様を一新いたしました。



また、リニューアルに伴い、商品のご購入方法が変更となります。

・外部サイト（e-hon）へ移動

・最寄りの書店様（刊行物取扱い書店をご覧ください）



これまでとご利用方法が異なりますので、あらかじめご了承ください。

尚、リニューアル以前にご注文いただいたお客様につきましては、当社にて受注いたします。


              	2023/04/24
	
              Web講座成人１を刊行しました！ 
              




              	2023/02/28
	
              『看護実践のための根拠がわかる 精神看護技術』刊行！ 
              




              	2023/02/28
	
              『〈新体系看護学全書〉準拠　 精神看護学まとめノート』刊行！ 
              




              	2022/11/10
	
              月刊誌『看護技術』休刊のお知らせ 
              

平素より『看護技術』をご愛読いただき誠にありがとうございます。

『看護技術』誌は、臨床ナースをサポートする看護総合誌として皆様のご支援をいただいてまいりましたが、小誌９月号にてお知らせしました通り、2022年12月号をもって休刊いたします。

前身となる『看護のBOOKS』の時代も含め、1953年の創刊以来長きにわたり看護の現場に向けて情報を発信し続けてまいりましたが、近年の看護の専門化や多様化、またインターネットに代表されるメディア環境の変化などにより、より時代に適した形でのコンテンツ提供にシフトすべく、このような判断に至りました。

小誌の読者の皆様ならびにこれまで小誌を支えていただいた皆様には厚く御礼申し上げます。

小誌は休刊となりますが、弊社では今後も引き続き看護界へ寄与できるコンテンツを提供してまいりますので、引き続きご支援の程賜りたく、お願い申し上げます。



2022年11月

株式会社メヂカルフレンド社


              

            

          








        
        
        

      
    
    

  


  
    
    
    
    株式会社メヂカルフレンド社

    〒102-0073 東京都千代田区九段北三丁目2番4号
マーケティング部:03-3263-7666  編集部:03-3264-6615

    Copyright© 2024 Medical Friend Co. Ltd. All Rights Reserved.

  





